Vertreter des Landkreises Bad Dürkheim in der Verbandsversammlung des Zweckverbandes "Sparkasse Rhein-Haardt"

Gemäß § 4 Abs. 1 und 2 der Verbandsordnung des Zweckverbandes "Sparkasse Rhein-Haardt" besteht die Verbandsversammlung aus

- 20 Vertreterinnen / Vertretern des Landkreises Bad Dürkheim,
- 6 Vertreterinnen / Vertretern der Stadt Neustadt an der Weinstraße,
- 6 Vertreterinnen / Vertretern der Stadt Frankenthal (Pfalz).

Der Landrat des Landkreises Bad Dürkheim sowie die Oberbürgermeister der Städte Neustadt an der Weinstraße und Frankenthal (Pfalz) sind geborene Mitglieder der Verbandsversammlung und den o. g. Vertreterinnen und Vertretern hinzuzurechnen.

Name	Vorname	PLZ	Wohnort	Straße	Fraktion
Mitglieder:					
Schindler	Norbert	67273	Bobenheim am Berg	Weisenheimer Str. 8	KT-CDU
Steiniger, MdB	Johannes	67098	Bad Dürkheim	Fronhofallee 72	KT-CDU
Wagner	Klaus	67269	Grünstadt	In der Haarschnur 4	KT-CDU
Wolf	Markus	67098	Bad Dürkheim	Gartenstr. 26	KT-CDU
Schanzenbächer	Elke	67273	Weisenheim am Berg	Am Wingertsberg 11	KT-CDU
Lorch	Lothar	67454	Haßloch	Bertolt-Brecht-Straße 34	KT-CDU
Geis	Ruth	67098	Bad Dürkheim	Otto-Schmitt-Groß-Str. 36	KT-SPD
Niederhöfer	Reinhold	67271	Kleinkarlbach	In der Lehmenkaut 14	KT-SPD
Kazungu-Haß, MdL	Giorgina	67454	Haßloch	Sägmühlweg 18	KT-SPD
Hauenstein	Martina	67269	Grünstadt	Am Stadtgraben 14	KT-SPD
Mackensen, (MdB)	Isabel	67150	Niederkirchen	Hintergasse 16	KT-SPD
Maurer	Annette	67283	Obrigheim-Mühlheim	Bockenheimer Weg 1	KT-Grüne
Magez	Pirmin	67269	Grünstadt	Rathausstraße 4	KT-Grüne
Schneider	Wolfgang	67256	Weisenheim am Sand	Ziegelhütte 18	KT-Grüne
Eberle	Bernd	67246	Dirmstein	Herrengasse 39	FWG
Grieger	Frank	67098	Bad Dürkheim	An den 3 Mühlen 19	FWG
Stähly	Johannes	67150	Niederkirchen	An der Bach 7	KT-FWG
Kräher	Wolfgang	67098	Bad Dürkheim	Mannheimer Straße 25	KT-AfD
Dr. Mücke	Gerd	67269	Grünstadt	Am Wehrhaus 32	KT-AfD
Schrank	Edwin	67273	Dackenheim	Weisenheimer Str. 38	KT-FDP